

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.167.717/0001-94

Telefone: (43) 3569-1179

Rua Geraldo Vieira, 410

CEP: 84925-000 - Pinhalão PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2025 - PE

Processo Administrativo: 37/2025

Data do Processo: 01/04/2025

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	36,000	UN	Bota de segurança - Bota de segurança confeccionada em couro, indicada para profissionais de indústria de baixo risco, construção civil, serviços gerais e prestadores de serviços. Este calçado possui dorso acolchoado, fechamento em elástico nas laterais, biqueira de plástico e forração interna. Solado com sistema de absorção de impacto que proporciona maior conforto ao usuário, injeção direta no cabedal, constituído de duas camadas de poliuretano (PU), sendo a 1ª camada mais macia e leve proporcionando maior conforto e 2ª camada mais compacta com sistema antiderrapante constituído de ranhuras especiais resistente a abrasão. Os tamanhos devem ser entregues conforme solicitação da secretaria de saúde.	183,7400	6.614,64
2	36,000	UN	Calça Brim - Calça Brim Cinza Uniforme Profissional, tecido 100% algodão, Cintura em Elástico e cordão, com 4 bolsos, sendo 2 dianteiros e 2 traseiros. Os tamanhos devem ser entregues conforme solicitação da secretaria de saúde	121,9900	4.391,64
3	12,000	UN	Camisa - Camisa com botão manga curta com detalhe na manga, com gola. Com bordado na frente conforme solicitação da secretaria de saúde. Tecido: 51% Algodão, 46% Poliéster e 3% Elastano.	168,2000	2.018,40
4	12,000	UN	Camisa - Camisa com botão manga longa com detalhe na manga, com gola. Com bordado na frente conforme solicitação da secretaria de saúde. Tecido: 51% Algodão, 46% Poliéster e 3% Elastano.	187,1900	2.246,28
5	25,000	UN	Camiseta - Camiseta manga curta, com gola redonda, 100% algodão, com bordado na frente. O modelo do bordado e afins deve ser feito conforme solicitação da secretaria de saúde.	66,5800	1.664,50
6	51,000	UN	Camiseta - Camiseta manga curta, gola polo, 100% algodão, com bolso para colocar o timbre do município e bordado nas costas. Além da entrega das camisetas, a empresa deve ficar responsável de bordar o bolso e afins, conforme solicitação da secretaria de saúde do modelo e tamanho das camisetas.	102,2500	5.214,75
7	38,000	UN	Camiseta - Camiseta manga longa na cor branca, gola V, com punho em outra cor, 100% algodão, com bolso para colocar o timbre do município. Além da entrega das camisetas, a empresa deve ficar responsável de bordar o bolso e afins, conforme solicitação da secretaria de saúde do modelo e tamanho das camisetas.	81,0900	3.081,42
8	14,000	UN	Camiseta - Camiseta manga longa, com gola redonda, 100% algodão, com bordado na frente. O modelo do bordado e afins deve ser feito conforme solicitação da	94,2300	1.319,22

secretaria de saúde.

9	9,000	UN	Camiseta - Camiseta manga longa, gola polo, 100% algodão, com bolso para colocar o timbre do município e bordado nas costas. Além da entrega das camisetas, a empresa deve ficar responsável de bordar o bolso e afins, conforme solicitação da secretaria de saúde do modelo e tamanho das camisetas.	99,7000	897,30
10	36,000	UN	Chapéu Pescador - Chapéu Pescador Camping Australiano Proteção Nuca Pescoço, 100 % poliéster na cor cinza.	68,2200	2.455,92
11	3,000	UN	Jalecos - Jaleco Avental Feminino, para limpeza/serviços gerais, em tecido de Oxford, com 2 bolsos na frente	112,8600	338,58
12	24,000	UN	Jalecos - Jaleco de Oxford branco com gola, manga longa e 3 Bolsos. O jaleco deve ser unissex, conter o bordado da prefeitura municipal em um braço, o símbolo dos SUS no outro braço e a função do funcionário no bolso da frente.	180,4300	4.330,32
13	6,000	UN	Sapato em EVA impermeável - Sapato em EVA impermeável branco, com solado antiderrapante para limpeza/serviços gerais. Os tamanhos devem ser entregues conforme solicitação da secretaria de saúde. Par.	164,1800	985,08

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

35.558,05